[image: image1.jpg]

ВАХРУШЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	11.02.2021

	№ 53/272

пгт Вахруши

О внесении изменений в Положение  о премировании главы Вахрушевского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 9 постановления Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120 «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области», Вахрушевская городская  Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменение в  положение о премировании главы Вахрушевского городского поселения, утвержденное решением Вахрушевской городской Думы от 30.11.2017 № 4/26:
Приложение к положению о премировании главы Вахрушевского городского поселения изложить в следующей редакции. Прилагается.

2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании поселения «Информационный бюллетень».
Глава Вахрушевского
городского поселения

М.В. Ефремов

Председатель Вахрушевской

Городской Думы

О.А. Ившина

УТВЕРЖДЕНО:
Решением  Вахрушевской

городской  Думы

От 11.02.2021 № 53/272
Приложение

К Положению о порядке премирования

Главы Вахрушевского городского  поселения

ПОКАЗАТЕЛИ ПРЕМИРОВАНИЯ

ГЛАВЫ ВАХРУШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	№
	Показатели, при выполнении которых премия по результатам работы выплачивается в полном размере
	% снижения премии по результатам работы при невыполнении показателей

	1
	Выполнение плана исполнения бюджета муниципального образования по доходам
	2

	2
	Отсутствие просроченной кредиторской задолженности по выплате заработной платы с начислениями по учреждениям, финансируемым из местного бюджета
	75

	3
	Отсутствие просроченной (неурегулированной) задолженности
	3

	4
	Своевременность рассмотрения обращений граждан
	10

	5
	Отсутствие просроченной (неурегулированной) задолженности по долговым обязательствам
	10